Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 2016-8130 / Ramal: 9632

 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 49/2018–PPG/UEMA - SELEÇÃO PARA BOLSA

DE FIXAÇÃO DE DOUTOR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão –

UEMA, torna público, o resultado da seleção para concessão de Bolsa de Fixação de Doutor, no

âmbito do Mestrado em Recursos Aquáticos e Pesca, na área de Recursos pesqueiros, nas linhas

de pesquisa Biomonitoramento e gestão de recursos pesqueiros e em Bioecologia de Recursos

aquáticos e qualidade do pescado.

Candidatos aprovados por ordem de classificação

Candidato Classificação

Selma Patrícia Diniz Cantanhede 1º

Valdimere Ferreira 2º

Juliana Rangel de Aguiar Interaminense 3º

Tiago de Moraes Lenz 4º

Jonas Henrique de Souza Motta 5º

                                                                                                    São Luís, 19 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação